
 

Questa scuola è intollerante verso qualsiasi forma di discriminazione, di bullismo e di violenza fisica, verbale o psicologica 

 

 

-Ai docenti con contratto a tempo indeterminato 

Titolari c/o  I. C. “Ammirato Falcone” di Lecce 

-All’Albo On line 

-Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive per l’individuazione di eventuali docenti 

soprannumerari a.s. 2020/2021 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il provvedimento di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuali 

docenti soprannumerari per l’a.s. 2020/2021 del 6/05/2020 con  protocollo n. 3358; 

Valutati i reclami pervenuti entro i cinque giorni successivi alla data di pubblicazione del suddetto 

provvedimento 

 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate nelle premesse, sono pubblicate in data odierna all’albo on line di questo 

Istituto le graduatorie definitive per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari nella scuola 

dell’infanzia,  primaria e secondaria di I grado. 

     
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Bruna Morena 
 

 

I.C.S.  "AMMIRATO FALCONE" VIA R. SANZIO 51
C.F. 93099140753 C.M. LEIC89100T
aoo_leic89100t - ISTITUTO COMPRENSIVO - AMMIRATO - FALCONE

Prot. 0003634/U del 19/05/2020 13:59:52



n
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI ESIG. 

FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI GEN.
TOTALE

1 SABATO G. DONATA **** 166 0 12 178

2 RICCHIUTO LUCREZIA **** 130 0 15 145

3 SANSO’ GIUSEPPA **** 109 0 12 121

4 COLUCCIA FRANCESCA **** 62 13 26 101

5 PALMIERI MARIA **** 86 0 12 98

6 QUARTA STEFANIA **** 54 6 17 77

7 ANDALORO PRIMALDA **** 56 0 14 70

8 ELIA LOREDANA **** 56 0 0 56

9 PICCIOLO DEBORA **** 32 4 20 56

10 DE PALO FLORIANA **** 34 0 22 56

docenti neo-immesse il 1/09/2019

11 SICULELLA ELISABETTA **** 18 6 31 55

12 ESPOSITO IULIA **** 28 6 13 47

13 DE FILIPPI STEFANIA **** 18 12 13 43

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI ESIG. 

FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI GEN.
TOTALE

1 TOMMASI EMANUELA **** 43 14 18 75

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

    Dott.ssa Bruna Morena

Il personale beneficiario delle precedenze di cui al punto I), III), IV) e VII), art. 13  CCNI mobilità, come previsto, non compare 

nelle graduatorie. 

GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO  per l'individuazione di Docenti soprannumerari di 

Sostegno nella Scuola dell'Infanzia- A.S. 2015/2016

Istituto Comprensivo Statale “Ammirato-Falcone”

Via R. Sanzio, 51 – 73100 Lecce - tel. 0832/345717
C.F.:93099140753 C.M. LEIC89100T  

e-mail: leic89100t@istruzione.it     PEC: leic89100t@pec.istruzione.it

GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO  per l'individuazione di Docenti Soprannumerari della 

Scuola dell'Infanzia su Posto Comune - A.S. 2020/2021 

Allegato al decreto n. 3634 del 19/05/2020 Decreto di pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari a.s. 2020/2021



e-mail: leic89100t@istruzione.it     PEC: leic89100t@pec.istruzione.it

n
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 DE VITIS MARIA **** 332 42 0 374

2 INGROSSO CARMELINA **** 250 6 12 268

3 DE LEO MARIA GRAZIA **** 244 0 12 256

4 ALEMANNO VITTORIA **** 226 0 13 239

5 CONTE CINZIA **** 206 3 17 226

6 FANTASTICO RITA **** 193 6 12 211

7 FAGGIANO STEFANIA **** 175 9 18 202

8 INGROSSO MARIA ROSARIA **** 178 0 12 190

9 TRONO AGATA  **** 162 6 20 188

10 PASSABI’ MARISA **** 151 3 12 166

11 LIACI FRANCESCA **** 145 6 13 164

12 MANNO SANDRA **** 120 0 17 137

13 ZEPPOLA LORELLA **** 108 6 17 131

14 FIORENTINO RITA **** 102 6 18 126

15 DE LUCA ANNA RITA **** 104 0 15 119

16 ATTANASI MIRIAM **** 116 0 0 116

17 CONOCI ANNA MARIA   **** 104 0 1 105

18 BISCEGLIA ANTONIA **** 102 0 0 102

19 D’ORIA LUCIA ANNA **** 84 0 17 101

20 VAGLIO LAURA **** 88 6 0 94

21 MIGLIETTA CATERINA **** 56 6 20 82

22 MAZZEI MANUELA **** 40 13 14 67

23 LODESERTO LETIZIA **** 34 4 28 66

24 RIZZO LOREDANA **** 45 3 12 60

25 PERRONE MANUELA **** 30 6 19 55

26 D’AMICIS VIRNA **** 6 6 22 34

27 INGROSSO PAOLA **** 127 12 22 161

28 SALZANO ANNA MARIA **** 126 6 17 149

29 SANTAGADA KATIA **** 130 6 13 149

30 BOLOGNESE M. CONCETTA **** 84 6 17 107

31 PETACCA VINCENZO **** 52 12 31 95

32 CARROZZO GIUSI **** 54 0 5 59

33 GENOVASI GABRIELLA **** 9 6 23 38

34 CAPALDO NICOLETTA **** 9 0 22 31

35 PERRONE MELISSA **** 0 9 17 26

Istituto Comprensivo Statale “Ammirato-Falcone”

Via R. Sanzio, 51 – 73100 Lecce - tel. 0832/345717
C.F.:93099140753 C.M. LEIC89100T  

GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO  per l'individuazione di eventuli docenti soprannumerari  

su Posto Comune della Scuola PRIMARIA  - A.S. 2020/2021 

Allegato al decreto n. 3634  del 19/05/2020 Decreto di pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari a.s. 2020/2021

Docenti trasferiti al 01/09/2019

Docenti neo-mmessi i ruolo il 1/9/2019



N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 GIANNOTTA ANNA **** 410 6 20 436

2 GIGANTE SONIA MARIA **** 373 0 12 385

3 FRASSANITO LUCIA **** 189 14 18 221

4 LUPERTO ELISA **** 90 8 10 108

5 PETRUZZO MANON  **** 92 6 5 103

6 DE BONIS FRANCESCA **** 78 6 18 102

7 CUNA S. ANNA **** 76 7 13 96

8 VALENTE ANTONELLA **** 48 4 0 52

Docenti trasferiti al 01/09/2019

9 SCIALLA CONCETTA **** 80 10 13 103

10 SANTODIROCCO GIOVANNA **** 66 6 10 82

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 PARISI LAURA **** 63 10 8 81

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 MASTROVITO BIANCA ROSA **** 192 0 12 204

N
. 
o

rd
in

e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 SPADA ANNAMARIA **** 197 6 17 220

2 COSTANTINI GLORIA **** 109 6 21 136

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

   Dott.ssa Bruna Morena

Il personale beneficiario delle precedenze di cui al punto I), III), IV) e VII), art. 13  CCNI mobilità, come previsto. non compare 

nelle graduatorie 

GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO  per l'individuazione di Docenti di Sostegno per Minorati 

Vista nella Scuola PRIMARIA - A.S. 2020/2021

GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO  per l'individuazione di Docenti soprannumerari di 

Sostegno Minorati della Vista  Scuola PRIMARIA -  A.S. 2020/2021

GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO  per l'individuazione di docenti soprannumerari di 

Lingua INGLESE  Scuola PRIMARIA -  A.S. 2020/2021

GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO per l'individuazione di eventuali docenti soprannumerari 

di SOSTEGNO Minorati Psicofisici  Scuola PRIMARIA  - A.S. 2020/2021



n
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 GARGIULO IVANA **** 244 6 12 262

2 CAPPELLO CRISTINA **** 232 0 0 232

3 MASELLI TERESA **** 130 0 10 140

4 DURANTE ROBERTA **** 111 0 23 134

5 MACCHIA ALESSANDRO **** 90 0 22 112

6 CASTELLUCCIO ANTONIA **** 33 6 3 42

docenti trasferiti al 01/09/2019

7 COPPOLA GIUSEPPA **** 124 6 15 145

8 CORIANO’ NADIA **** 54 12 4 70

9 TRUPPI FABIO **** 36 4 12 52

n
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 RIZZO IRENE **** 205 6 12 223

2 MAZZOTTA MARISTELLA **** 174 3 29 206

3 D’ETTORRE GIOVANNA **** 172 6 12 190

4 RUSSO ANNA **** 51 3 26 80

docenti trasferiti al 01/09/2019

5 PIRANDOLA PAOLA PIA ANNA **** 90 6 12 108

n
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 MURAGLIA TIZIANA **** 74 0 12 86

Classe di Concorso A022 Italiano, Storia e Geografia

Istituto Comprensivo Statale “Ammirato-Falcone”

Via R. Sanzio, 51 – 73100 Lecce - tel. 0832/345717
C.F.:93099140753 C.M. LEIC89100T  

GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO  per l'individuazione di eventuali docenti soprannumerari 

della Scuola SECONDARIA I GR. - A.S. 2020/2021 

Allegato al decreto n. 3634 del 19/05/2020 Decreto di pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari a.s. 2020/2021

Classe di Concorso A028 Matematica e Scienze

Classe di Concorsi A001 Arte e Immagine

e-mail: leic89100t@istruzione.it     PEC: leic89100t@pec.istruzione.it



n
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 COSIMO TOMMASO **** 271 0 12 283

2 LEUZZI ROSARIA **** 136 0 12 148

n
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 SALAMINA ANGELA **** 253 0 0 253

n
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 ACCOGLI LUCIANA **** 42 0 4 46

n
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 MARTINA AMEDEO **** 30 0 15 45

2 RISMONDO ARMANDO **** 30 0 1 31

n
. 
o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 BIANCO MARIA LUCIA **** 144 0 22 166

2 IPPOLITO ELIANA **** 15 4 13 32

Classe di Concorso A030 Musica

Classe di Concorso A049 Scienze Motorie e Sportive

Classe di Concorso A025 Lingua Inglese e seconda Lingua Comunitaria (Francese)

Classe di Concorso A025 Lingua Inglese e Seconda Lingua Comunitaria (Tedesco)

Classe di Concorso A060 Tecnologia



N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome
Anno nasc. 

(prec. a 

parità)

TOTALE 

PUNTI 

ANZ.SERV.

TOTALE 

PUNTI 

ESIG. FAM.

TOTALE 

PUNTI 

TITOLI 

GEN.

TOTALE

1 QUARTA CARLA **** 400 6 0 406

2 CATANZARITI FRANCESCO **** 368 6 20 394

3 DE FIORE OLGA MARIA **** 328 6 20 354

4 ACCOGLI CONCETTA M. **** 206 0 12 218

5 PATRUNO FELICE **** 174 0 32 206

6 CASTELLUCCIO CARMELA **** 85 9 3 97

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

   Dott.ssa Bruna Morena

Il personale beneficiario delle precedenze di cui al punto I), III), IV) e VII), art. 13  CCNI mobilità, come previsto. non compare 

nelle graduatorie 

Sostegno Minorati Psicofisici


	Decreto_pubblicazione_graduatorie_interne_docenti_a.s._2020-2021-_DEFINITIVE-protocollato
	Graduatorie Interne Definitive a.s. 2020-21 - infanzia
	Graduatorie Interne Definitive a.s. 2020-21 - primaria
	Graduatorie Interne Definitive a.s. 2020-21 - secondaria

		2020-05-20T10:33:18+0200
	MORENA BRUNA




